
等潤病院社会医療法人社団慈生会

2021年8月16日より
新しい３テスラＭＲＩ装置が稼動します

平素より当院へのＭＲＩ検査のご予約、深謝申し上げます。
３テスラ装置の入れ替え作業にあたり、

下記日程期間中ＭＲＩ検査の予約をお受けすることができなくなります。

2021年7月23日（金） ～ 2021年8月15日（日）

大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

2021年8月16日より
最新鋭３テスラＭＲＩ装置が稼動します

当院では、既存のMRI装置をリニューアル致します。
これは世界初の試みとなります。

話題のAI（人工知能）を搭載し従来よりも高画質・高効率・高精細で、
より鮮明に病変を確認することができます。非常に微細な血管まで描
出可能で、小さな病変でも発見することが可能です。
また、当院のMRI装置は広い検査空間により、小さなお子様、高齢

の患者様にも、リラックスして検査を受けて頂けます。

従来の画像 高精細画像

従来装置

患者さんの周りにゆとりのスペースがある

71cm

広い検査空間
Focus XG Edition


